ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 009/2010 – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município  de Cianorte,  Estado do Paraná,  mediante  as condições estipuladas no Edital  de Abertura  nº
002/2010 e demais disposições legais aplicáveis TORNA PÚBLICO, o resultado da prova objetiva aplicada na
data 10 de outubro de 2.010.

Art. 1º Fica divulgado o resultado da prova objetiva dos candidatos aprovados conforme estabelece o item 10.1
do Edital de Abertura nº 002/2010, de acordo com o Anexo I deste Edital.

Art. 2° Fica divulgado o resultado da prova objetiva dos candidatos aprovados na condição de portador de defi-
ciência.

INSTRUTOR DE LIBRAS – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Nome Inscrição Nota 1 Nota 2 Nota 3 Objetiva

ANDERSON FERREIRA ORNAGUI 33300212 13,75 19,25 52,00 85,00

Art. 3° Quanto ao resultado divulgado caberá pedido de recurso no período das 8h até às 23h59min do dia
29/10/2010, e das 8h até as 23h59min do dia 01/11/2010, observado o horário oficial de Brasília – DF . O
recurso deverá ser preenchido em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.aocp.com.br,  e
enviado por Sedex via correio, conforme subitem 11.3 do Edital de Abertura nº 002/2010.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cianorte, 28 de outubro de 2.010

Edno Guimarães
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

http://www.aocp.com.br/